MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

12/2022-01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2022-SRP

No dia 29 de Novembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-000 –
Propriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA  CNPJ: 44.404.918/0001-71

Representante: LEONARDO CALAZANS COSTA FILHO

Telefone: (79) 9159-9255

Email: licitacaocentraldaeletricidade@gmail.com

Endereço: R GUMERCINDO BESSA, 435 - SANTO ANTONIO, Aracaju - SE - 49060-280

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 PARALELEPIPEDO 217.500,00 UND COOPERPEDRAS COOPERPEDRAS R$ 1,19 R$258.825,00

2 PARALELEPIPEDO (EXCLUSIVO
ME/EPP)

72.500,00 UND COOPERPEDRAS COOPERPEDRAS R$ 1,19 R$86.275,00

3 PIÇARRA 713,00 M³ PEDREIRA MM PEDREIRA MM R$ 97,77 R$69.710,01

4 PIÇARRA (EXCLUSIVO ME/EPP) 237,00 M³ PEDREIRA MM PEDREIRA MM R$ 97,77 R$23.171,49

Total: R$ 437.981,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de
Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/11/2023 , a contar do dia 29/11/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA
44.404.918/0001-71

Assinado de forma digital por:
Valberto de Oliveira Lima

12754447504
Dados: 08/12/2022 10:15:18

Assinado de forma digital por:
LEONARDO CALAZANS COSTA FILHO

06641596567
Dados: 08/12/2022 08:43:56